Zmluvné strany sa preto dohodli na uzavretí darovacej zmluvy za 
nasledovných podm ienok.

ČI. II
Predmet zmluvy a povinnosti zmluvných strán

1. Touto Zmluvou Darca poskytuje Obdarovanému finančný dar z prostriedkov špecifikovaných 
v čl. I ods. 1 vo výške 3.500,- EUR (slovom tritisícpäťsto euro) (ďalej len „Dar") a Obdarovaný 
vyhlasuje, že Dar s vďakou prijíma.

2. Darca poskytuje Dar za účelom úhrady nákladov na Podujatie.
3. Obdarovaný sa zaväzuje vynaložiť Dar v súlade s účelom podľa ods. 2 tohto článku.
4. Obdarovaný je povinný na žiadosť Darcu zdokladovať použitie daru a predložiť